[image: ]
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK1]关于组织参加第五届防范非法金融活动
[bookmark: OLE_LINK8]短视频征集大赛的通知

院属各单位（部门）：
根据防范和打击非法金融活动部际联席会议办公室通知要求，第五届防范非法金融活动短视频征集大赛将于近期启动。本届大赛首次开辟高校（含职业技术学院）赛道，单独设置团体和个人奖项，由各高校负责入围作品的筛选和推荐，具体要求另行通知。为切实做好我院参赛组织工作，现将有关事项通知如下：
一、活动背景
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]本次大赛旨在通过短视频形式，普及防范非法金融活动知识，增强师生金融风险防范意识，营造健康、安全的金融环境。高校赛道的设立，为我院师生提供了展示独特创意、宣传风险防范的平台。
二、组织要求
1.因首次开辟高校赛道，请各单位（部门）高度重视，广泛动员师生积极参与，确保活动信息传达至全体师生。
2.师生要结合自身专业优势构思创意，提前谋划、精心准备，确保参赛作品立意新、构思巧、质量高。
[bookmark: _GoBack]
财务处
2025年4月11日
[image: ]
image1.png
b R AR BRI R 2 e

\ SHIJTAZHUANG INSTITUTE OF RAILWAY TECHNOLOGY

1950

image2.png
Huhk: WAEB S ETH UK 18 iR (HE L) : 0311-88621071(88621073) 14 : 050041
Add:18 Sishuichang Road Shijiazhuang Hebei Tel(fax):0311-88621071(88621073) P.C.:050041